
 
1 de 5 

 

 Classificació  : CRE - CADETS I FEMINES                                             

 

 Lloc de celebració   : BIGUES I RIELL       

 Data                 : 25/02/17 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  27.98  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ROSAL,Juanjo         CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA A  00:12:52           

   2       8 GILABERT,Arnau       CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA A  00:12:52           mt. 

   3       1 JAIME,Pol            CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA A  00:12:52           mt. 

   4      11 MUÑOZ,Francisco      CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA A  00:12:56        4 seg. 

   5      84 LAURANS,Theo         CAD-1  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:13:03       11 seg. 

   6      83 GAILLARD,Florian     CAD-2  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:13:03       11 seg. 

   7      85 MOUILLARD,Lilian     CAD-2  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:13:03       11 seg. 

   8      28 BOFILL,Gerard        CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:13:05       13 seg. 

   9      14 SALAS I,Eloi         CAD-1  CORVI/TOT-NET A            00:13:05       13 seg. 

  10      19 MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:13:05       13 seg. 

  11      43 BERMUDEZ,Alex        CAD-2  TREK-QUADIS A              00:13:06       14 seg. 

  12      32 VIVIAN,Luis          CAD-2  TREK-QUADIS A              00:13:06       14 seg. 

  13      33 EDO,Gerard           CAD-2  TREK-QUADIS A              00:13:06       14 seg. 

  14      31 LAMELA,Javier        CAD-2  TREK-QUADIS A              00:13:06       14 seg. 

  15      40 GORDILLO,Abel        CAD-1  TREK-QUADIS A              00:13:19       27 seg. 

  16      66 VALERA,David         CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:13:20       28 seg. 

  17      64 ROMERO,Jose Miguel   CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:13:20       28 seg. 

  18      63 GONZALEZ,Alejandro   CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:13:20       28 seg. 

  19      61 ROBERTO,Alejandro    CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:13:32       40 seg. 

  20      55 BENNASSAR,Francesc   CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:13:32       40 seg. 

  21      57 GALBIS,Alvaro        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:13:32       40 seg. 

  22      82 DIAZ,Alexandre       CAD-2  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:13:32       40 seg. 

  23      48 FOLCH,Arnau          CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:36       44 seg. 

  24      51 CAMPS,Guillem        CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:36       44 seg. 

  25      49 ISACH,Bernat         CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:36       44 seg. 

  26      50 TARRÉS,Bernat        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:40       48 seg. 

  27      81 BOURRE,Erwan         CAD-2  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:13:42       50 seg. 

  28      91 FOURNALES,Charles    CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:13:59     1:07 min. 

  29      88 CARADANTE,Enzo       CAD-2  S. PYRENEES ORIENTALES     00:13:59     1:07 min. 

  30      95 VIGNES,Lucas         CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:13:59     1:07 min. 

  31       3 VERGE,Aleix          CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:14:01     1:09 min. 

  32       7 BENEITO,Josep        CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:14:01     1:09 min. 

  33       5 SANCHEZ,Blai         CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:14:01     1:09 min. 

  34       4 MONSERRATE,Pol       CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:14:02     1:10 min. 

  35       6 FERRER,Adrian        CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA A  00:14:02     1:10 min. 

  36      98 KABLY,Nysar          CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:14:05     1:13 min. 

  37     190 MASSARINI,Lucas      CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:14:05     1:13 min. 

  38      99 MARASCIA,Antoine     CAD-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:14:05     1:13 min. 

  39     195 MARTY,Loic           CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:14:08     1:16 min. 

  40     192 GEA,Ugo              CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:14:08     1:16 min. 

  41     193 LAFORME,Gabin        CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:14:08     1:16 min. 

  42      60 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:14:11     1:19 min. 

  43     199 BELOU,Leo            CAD-2  MIXTE CADET                00:14:13     1:21 min. 

  44      67 LECORRE,Arthur       CAD-1  MIXTE CADET                00:14:13     1:21 min. 

  45     574 DELAYEN,Mathieu      CAD-2  MIXTE CADET                00:14:13     1:21 min. 

  46      94 TORRENT,Arthur       CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:14:27     1:35 min. 

  47      20 GOMEZ,David          CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:14:30     1:38 min. 

  48      52 MOYA,Sergi           CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:14:31     1:39 min. 

  49      47 CASADESÚS,Arnau      CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:14:33     1:41 min. 

  50      72 FUMARAL,Jonathan     CAD-2  MIXTE CADET                00:14:40     1:48 min. 

  51      36 PALLAS,Martí         CAD-2  TREK-QUADIS A              00:14:45     1:53 min. 

  52      39 MARIN,Joan           CAD-1  TREK-QUADIS A              00:14:45     1:53 min. 

  53      35 BOIX,Roger           CAD-2  TREK-QUADIS A              00:14:46     1:54 min. 

  54      27 ROBLES,Alvaro        CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:14:58     2:06 min. 

  55     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:14:59     2:07 min. 
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  56     706 LAKER,Louise Mary    F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:14:59     2:07 min. 

  57     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:14:59     2:07 min. 

  58      21 FRIAS,Gerard         CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:15:01     2:09 min. 

  59      45 RODRIGUEZ,Miquel     CAD-2  TREK-QUADIS B              00:15:01     2:09 min. 

  60      38 SEPULVEDA,Miguel     CAD-1  TREK-QUADIS B              00:15:01     2:09 min. 

  61      37 SUÁREZ,Ignacio       CAD-1  TREK-QUADIS B              00:15:01     2:09 min. 

  62     662 CHAMBOREDON,Claudie  F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:15:07     2:15 min. 

  63     664 CUSHING,Victoria     F-CAD  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:15:07     2:15 min. 

  64     666 FRANÇOIS,Lucile      F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:15:07     2:15 min. 

  65      86 PERICON,Axel         CAD-2  S. LANGUEDOC ROUSSILLON    00:15:07     2:15 min. 

  66      62 GUIRADO,Jesus Maria  CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:15:08     2:16 min. 

  67      58 GARCIA,Manuel        CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:15:09     2:17 min. 

  68      59 MOYA,Albert          CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:15:10     2:18 min. 

  69      56 ESCARTIN,Pablo       CAD-2  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO  00:15:10     2:18 min. 

  70     196 MATA,Loic            CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:15:11     2:19 min. 

  71     723 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:15:16     2:24 min. 

  72     725 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:15:16     2:24 min. 

  73     724 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:15:16     2:24 min. 

  74     653 RIPOLL,Teresa        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1        00:15:17     2:25 min. 

  75     650 ESCOBEDO,Laia        F-ELI  HYUNDAI KORYO CAR 1        00:15:17     2:25 min. 

  76     651 FERRERES,Isabel      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1        00:15:17     2:25 min. 

  77     750 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:15:17     2:25 min. 

  78     751 SANS,Martina         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:15:17     2:25 min. 

  79     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:15:17     2:25 min. 

  80      18 ROTA,Oscar           CAD-1  CORVI/TOT-NET B            00:15:17     2:25 min. 

  81      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET B            00:15:17     2:25 min. 

  82      15 TORRENT,Pau          CAD-1  CORVI/TOT-NET B            00:15:17     2:25 min. 

  83      22 BENITEZ,Raul         CAD-2  CORVI/TOT-NET B            00:15:18     2:26 min. 

  84     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:15:31     2:39 min. 

  85     718 MARTIN,Bianca        F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:15:31     2:39 min. 

  86     722 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:15:31     2:39 min. 

  87      25 DUARTE,Marc          CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:15:34     2:42 min. 

  88      97 CRAMBES,Mathieu      CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:15:34     2:42 min. 

  89      90 DUGUES,Mathis        CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:15:36     2:44 min. 

  90      96 BERRUT,Thomas        CAD-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:15:41     2:49 min. 

  91      54 ALVAREZ,Sergi        CAD-1  MIXTE CADET                00:15:59     3:07 min. 

  92     738 MORENO,Alexandra     F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:16:08     3:16 min. 

  93     736 RODRIGUEZ,Laura      F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:16:08     3:16 min. 

  94     739 SELLOL,Paula         F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:16:08     3:16 min. 

  95     657 GOMEZ,Lucia          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:16:09     3:17 min. 

  96     660 PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:16:09     3:17 min. 

  97     656 GARAU,Marina         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:16:09     3:17 min. 

  98      92 GILLION,Timmi        CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:16:09     3:17 min. 

  99     654 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1        00:16:10     3:18 min. 

 100       9 VERGE,Francesc       CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:16:15     3:23 min. 

 101      93 RIBALTA,Nicolas      CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES     00:16:18     3:26 min. 

 102      69 CAPDEVILA,Jean       CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:16:20     3:28 min. 

 103     194 MALRIC,Matthieu      CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:16:20     3:28 min. 

 104      12 MORENO,Carlos        CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA B  00:16:21     3:29 min. 

 105     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MIXTE FEMINES              00:16:32     3:40 min. 

 106     671 MARQUEZ,Nemesi       F-ELI  MIXTE FEMINES              00:16:32     3:40 min. 

 107     670 GARRIDO,Anna         F-ELI  MIXTE FEMINES              00:16:32     3:40 min. 

 108     663 COUSTON,Candice      F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:16:37     3:45 min. 

 109     729 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:16:43     3:51 min. 

 110     753 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:16:46     3:54 min. 

 111     721 RODRIGUEZ,Patricia   F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:16:49     3:57 min. 

 112     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:16:50     3:58 min. 

 113     761 BRU,Cristina         F-S23  MIXTE FEMINES              00:16:52     4:00 min. 

 114      23 RUBIO,Daniel         CAD-2  CORVI/TOT-NET A            00:16:52     4:00 min. 

 115     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:16:56     4:04 min. 

 116     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:16:56     4:04 min. 

 117     708 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1    00:16:57     4:05 min. 

 118     714 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2    00:17:03     4:11 min. 

 119     712 PUIG,Carla           F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2    00:17:03     4:11 min. 

 120     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2    00:17:03     4:11 min. 
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 121     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          00:17:06     4:14 min. 

 122     747 JACOMET,Eva          F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          00:17:06     4:14 min. 

 123     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          00:17:06     4:14 min. 

 124     737 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:17:06     4:14 min. 

 125     715 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2    00:17:06     4:14 min. 

 126      34 CLAVEL,ENRIC         CAD-2  TREK-QUADIS B              00:17:06     4:14 min. 

 127      44 DUFOUR,Artur         CAD-1  TREK-QUADIS B              00:17:06     4:14 min. 

 128      26 MISEROL,Alex         CAD-2  CORVI/TOT-NET B            00:17:06     4:14 min. 

 129      16 CAMACHO,Aaron        CAD-1  CORVI/TOT-NET B            00:17:06     4:14 min. 

 130     667 ROGER,Emma           F-CAD  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:17:06     4:14 min. 

 131     659 PEREZ,Susana         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:17:06     4:14 min. 

 132     658 GRAÑANA,Sara         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:17:06     4:14 min. 

 133     655 BONILLO,Sara         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2        00:17:06     4:14 min. 

 134     740 ORTIZ,Emma           F-S23  MIXTE FEMINES              00:17:06     4:14 min. 

 135     728 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:17:06     4:14 min. 

 136     189 PULLS,Pierre         CAD-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:17:06     4:14 min. 

 137     188 PROCURER,Nicolas     CAD-2  V.C. LA POMME MARSEILLE    00:17:06     4:14 min. 

 138     726 FERNANDES,Natalya    F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:17:06     4:14 min. 

 139     758 SANZ,Noelia          F-ELI  MIXTE FEMINES              00:17:06     4:14 min. 

 140      41 PARDO,Víctor         CAD-1  TREK-QUADIS B              00:17:06     4:14 min. 

 141     191 FABREGAT,Loic        CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:17:06     4:14 min. 

 142     198 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:17:06     4:14 min. 

 143     743 BADIA I,Gemma        F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          00:17:06     4:14 min. 

 144      65 TORO,Jonathan        CAD-2  CARTAGENA - AROCAM         00:17:06     4:14 min. 

 145     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT        00:17:06     4:14 min. 

 146      68 MERLE,Jeremy         CAD-2  MIXTE CADET                00:17:06     4:14 min. 

 147     665 DELPEYROUX,Marie     F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F   00:17:06     4:14 min. 

 148      42 ARIAS,Alejandro      CAD-1  TREK-QUADIS B              00:17:06     4:14 min. 

 149     727 DOMINGO,Judit        F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:17:06     4:14 min. 

 150     735 PEREZ,Diana          F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:17:06     4:14 min. 

 151     716 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2    00:17:06     4:14 min. 

 152     733 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:17:06     4:14 min. 

 153     734 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J      00:17:06     4:14 min. 

 154     652 MURLA,Noelia         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1        00:17:06     4:14 min. 

 155     744 BRU,Elisabet         F-S23  OMNIUM-BICIMARKET          00:17:06     4:14 min. 

 156     760 LLORT,Julia          F-ELI  MIXTE FEMINES              00:17:06     4:14 min. 

 157     754 DOS,Rosemary         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  00:17:11     4:19 min. 

 158     730 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR    00:17:15     4:23 min. 

 

 Corredors classificats : 158 

 

 Classificació de : CADETS 1er any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 GILABERT,Arnau       CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA A 00:12:52           mt. 

   2      84 LAURANS,Theo         CAD-1  S. LANGUEDOC ROUSSILLON   00:13:03       11 seg. 

   3      14 SALAS I,Eloi         CAD-1  CORVI/TOT-NET A           00:13:05       13 seg. 

   4      40 GORDILLO,Abel        CAD-1  TREK-QUADIS A             00:13:19       27 seg. 

   5      55 BENNASSAR,Francesc   CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 00:13:32       40 seg. 

   6      50 TARRÉS,Bernat        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:13:40       48 seg. 

   7      91 FOURNALES,Charles    CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:13:59     1:07 min. 

   8      95 VIGNES,Lucas         CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:13:59     1:07 min. 

   9       7 BENEITO,Josep        CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA B 00:14:01     1:09 min. 

  10       6 FERRER,Adrian        CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA A 00:14:02     1:10 min. 

  11      98 KABLY,Nysar          CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE   00:14:05     1:13 min. 

  12     190 MASSARINI,Lucas      CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE   00:14:05     1:13 min. 

  13      60 MURLA,Andreu         CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 00:14:11     1:19 min. 

  14      67 LECORRE,Arthur       CAD-1  MIXTE CADET               00:14:13     1:21 min. 

  15      94 TORRENT,Arthur       CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:14:27     1:35 min. 

  16      39 MARIN,Joan           CAD-1  TREK-QUADIS A             00:14:45     1:53 min. 

  17      38 SEPULVEDA,Miguel     CAD-1  TREK-QUADIS B             00:15:01     2:09 min. 

  18      37 SUÁREZ,Ignacio       CAD-1  TREK-QUADIS B             00:15:01     2:09 min. 

  19      62 GUIRADO,Jesus Maria  CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 00:15:08     2:16 min. 

  20      59 MOYA,Albert          CAD-1  SIX2 - RESPETAD 1 5 METRO 00:15:10     2:18 min. 

  21     196 MATA,Loic            CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:15:11     2:19 min. 

  22      18 ROTA,Oscar           CAD-1  CORVI/TOT-NET B           00:15:17     2:25 min. 
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  23      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET B           00:15:17     2:25 min. 

  24      15 TORRENT,Pau          CAD-1  CORVI/TOT-NET B           00:15:17     2:25 min. 

  25      97 CRAMBES,Mathieu      CAD-1  V.C. LA POMME MARSEILLE   00:15:34     2:42 min. 

  26      90 DUGUES,Mathis        CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:15:36     2:44 min. 

  27      54 ALVAREZ,Sergi        CAD-1  MIXTE CADET               00:15:59     3:07 min. 

  28      92 GILLION,Timmi        CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:16:09     3:17 min. 

  29       9 VERGE,Francesc       CAD-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA B 00:16:15     3:23 min. 

  30      93 RIBALTA,Nicolas      CAD-1  S. PYRENEES ORIENTALES    00:16:18     3:26 min. 

  31      44 DUFOUR,Artur         CAD-1  TREK-QUADIS B             00:17:06     4:14 min. 

  32      16 CAMACHO,Aaron        CAD-1  CORVI/TOT-NET B           00:17:06     4:14 min. 

  33      41 PARDO,Víctor         CAD-1  TREK-QUADIS B             00:17:06     4:14 min. 

  34     191 FABREGAT,Loic        CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:17:06     4:14 min. 

  35      42 ARIAS,Alejandro      CAD-1  TREK-QUADIS B             00:17:06     4:14 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     664 CUSHING,Victoria     F-CAD  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:15:07          min. 

   2     657 GOMEZ,Lucia          F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:16:09     1:02 min. 

   3     660 PRUÑONOSA,Carla      F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:16:09     1:02 min. 

   4     656 GARAU,Marina         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:16:09     1:02 min. 

   5     729 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:16:43     1:36 min. 

   6     715 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2   00:17:06     1:59 min. 

   7     667 ROGER,Emma           F-CAD  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:17:06     1:59 min. 

   8     659 PEREZ,Susana         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:17:06     1:59 min. 

   9     658 GRAÑANA,Sara         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:17:06     1:59 min. 

  10     655 BONILLO,Sara         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR 2       00:17:06     1:59 min. 

  11     735 PEREZ,Diana          F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:17:06     1:59 min. 

  12     716 PRADAS,Judith        F-CAD  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2   00:17:06     1:59 min. 

  13     733 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:17:06     1:59 min. 

  14     734 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:17:06     1:59 min. 

  15     730 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:17:15     2:08 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     662 CHAMBOREDON,Claudie  F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:15:07          min. 

   2     666 FRANÇOIS,Lucile      F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:15:07           mt. 

   3     723 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:15:16        9 seg. 

   4     725 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:15:16        9 seg. 

   5     724 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:15:16        9 seg. 

   6     738 MORENO,Alexandra     F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:16:08     1:01 min. 

   7     736 RODRIGUEZ,Laura      F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:16:08     1:01 min. 

   8     739 SELLOL,Paula         F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:16:08     1:01 min. 

   9     663 COUSTON,Candice      F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:16:37     1:30 min. 

  10     714 BALAGUER,Isabel      F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2   00:17:03     1:56 min. 

  11     712 PUIG,Carla           F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2   00:17:03     1:56 min. 

  12     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS C. BRAVA 2   00:17:03     1:56 min. 

  13     737 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET FEM C/J     00:17:06     1:59 min. 

  14     728 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:17:06     1:59 min. 

  15     726 FERNANDES,Natalya    F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:17:06     1:59 min. 

  16     665 DELPEYROUX,Marie     F-JUN  S.LANGUEDOC ROUSSILLON F  00:17:06     1:59 min. 

  17     727 DOMINGO,Judit        F-JUN  CATEMA.CAT CADET-JUNIOR   00:17:06     1:59 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     653 RIPOLL,Teresa        F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1       00:15:17          min. 

   2     651 FERRERES,Isabel      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1       00:15:17           mt. 

   3     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:15:31       14 seg. 

   4     654 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1       00:16:10       53 seg. 

   5     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:16:50     1:33 min. 

   6     761 BRU,Cristina         F-S23  MIXTE FEMINES             00:16:52     1:35 min. 

   7     740 ORTIZ,Emma           F-S23  MIXTE FEMINES             00:17:06     1:49 min. 

   8     720 GONZALEZ,Judit       F-S23  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:17:06     1:49 min. 

   9     652 MURLA,Noelia         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR 1       00:17:06     1:49 min. 

  10     744 BRU,Elisabet         F-S23  OMNIUM-BICIMARKET         00:17:06     1:49 min. 
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 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:14:59          min. 

   2     706 LAKER,Louise Mary    F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:14:59           mt. 

   3     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:14:59           mt. 

   4     650 ESCOBEDO,Laia        F-ELI  HYUNDAI KORYO CAR 1       00:15:17       18 seg. 

   5     750 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:15:17       18 seg. 

   6     751 SANS,Martina         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:15:17       18 seg. 

   7     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:15:17       18 seg. 

   8     718 MARTIN,Bianca        F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:15:31       32 seg. 

   9     722 MONCADA,Anna         F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:15:31       32 seg. 

  10     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MIXTE FEMINES             00:16:32     1:33 min. 

  11     671 MARQUEZ,Nemesi       F-ELI  MIXTE FEMINES             00:16:32     1:33 min. 

  12     670 GARRIDO,Anna         F-ELI  MIXTE FEMINES             00:16:32     1:33 min. 

  13     753 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:16:46     1:47 min. 

  14     721 RODRIGUEZ,Patricia   F-ELI  CATEMA.CAT S23-ELIT       00:16:49     1:50 min. 

  15     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:16:56     1:57 min. 

  16     704 MARTINEZ,Mónica      F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:16:56     1:57 min. 

  17     708 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS C. BRAVA 1   00:16:57     1:58 min. 

  18     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         00:17:06     2:07 min. 

  19     747 JACOMET,Eva          F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         00:17:06     2:07 min. 

  20     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         00:17:06     2:07 min. 

  21     758 SANZ,Noelia          F-ELI  MIXTE FEMINES             00:17:06     2:07 min. 

  22     743 BADIA I,Gemma        F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         00:17:06     2:07 min. 

  23     760 LLORT,Julia          F-ELI  MIXTE FEMINES             00:17:06     2:07 min. 

  24     754 DOS,Rosemary         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 00:17:11     2:12 min. 

 

 


